
Tma a zář

Petr Poláček

Tmu střídá zář
Chvíli slunce pak pláč
Takhle to na světě máš
Přijde probuzení
Tohle lehké není
Dobro se zlem pomícháš
Kolikrát našel jsem touhu co spí
Ve světě v životě v nás
Tmu střídá zář
Je to životem v nás
Řekni mi co uděláš
Kolik přátel teď máš
Uzříš usměvy zášť
Bolest co nepřekonáš
Život lehký není
Přijde probuzení
Řekni mi co světu dáš
Kolikrát vychladne touha co spí

V tvém srdci v životě v nás
Život je a není
Krásné pohlazení
Bolest co nepřekonáš

Tak zastavme čas
Ta vteřina poznání bolí
Čas je hluboko v nás 
Bolest co nepřekonáš
Tak nevnímej ji
Příliv co odnese spaní
Já neumím lhát 
Nechce a chce se mi smát
Chce se mi smát

Svět jsou slzy a smích
Přání nevyřknutých
Oheň co spálí se v nás
Život je a není 
Krásně pohlazení
Láska co nepřekonáš
Kolikrát našel jsem touhu co spí
V mém srdci ve světě v nás
Tmu střídá zář
Chvíli slunce pak pláč
Na chvíli zapomínáš 

Tak zastavme čas
Ta vteřina poznání bolí
Čas je hluboko v nás 
Bolest co nepřekonáš
Tak nevnímej ji
Příliv co odnese spaní
Já neumím lhát 
Nechce a chce se mi smát
Chce se mi smát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

